2019年度吉林省职称评审申报通知
关于开展全省新一轮职称信息化申报评审工作的通知
全省各相关单位：
根据全省职称工作安排，现将全省新一轮职称信息化申报评审工作有关事宜通知如下：
一、申报范围
1.本次申报人员学历年限、任职（聘任）年限、业绩成果截止时间均为2018年12月31日。
2.申报人员须满足现行相关系列专业级别评审条件。
3.考评结合系列、评聘结合系列以及特殊人才认定系列仍按原渠道申报。
4.申报人员为在省内工作的在编、在职、在岗的专业技术人员人员。
二、申报方式
登录吉林省职称管理系统（http://jlzc.neepu.edu.cn）。
三、申报程序
1.个人申报。申报人员按要求在网上填报相关材料后，上传电子材料报单位审核，并生成《吉林省专业技术资格评审表》、《吉林省专业技术资格一览表》及《吉林省专业技术资格公示表》纸质材料各1份。
2.单位审核。由各单位对申报人员的相关材料进行审核、公示，按程序逐级上报审核。
3.评委会受理。省人社厅将按照系列、专业和级别关系分配至相关评委会办事机构，并以以短信、微信或邮件的方式通知申报人受理等相关情况。
4.组织评审。评委会办事机构按照评审权组织答辩评审。
5.结果公示。由评委会办事机构和省人社厅对通过人员在申报系统中进行集中公示。
四、时间要求
申报截止时间为2019年12月23日。
五、有关说明
1.高度重视。请各相关单位高度重视本次职称申报工作，将相关政策、时间要求、申报方式等及时传达到有关申报人员，并严格按照申报程序、材料要求、政策规定做好政策解读和保障服务工作。
2.收费情况。按照吉林省物价局、吉林省财政厅《关于同意调整全省专业技术资格评审费标准的复函》（吉省价收〔2011〕104号文件执行，具体收费方式和地点按照各评委办事机构通知要求执行，相关通知请在吉林省职称管理系统中查询。
3.政策咨询。为方便各单位和申报人员及时便捷了解相关政策，专设职称政策和技术咨询服务电话。具体如下：
    职称政策咨询电话：0431—88665599
[bookmark: _GoBack]    软件技术服务电话：0431—81100085、81100086
    软件技术服务咨询QQ号：3484741054

吉林省人力资源和社会保障厅
                             2019年11月30日

附件：吉林省职称评审工作流程介绍

一、职称申报工作整体流程
[image: ]

二、个人申报、机构管理员操作流程图
[image: ]

三、企业单位申请操作流程
[image: ]

注：申报单位列表中无本单位时使用单位申请，可先按单位关键字查询单位是否存在。

[image: ]
image4.gif

image1.jpeg
WS K "SR S B

S 4t ok Y

HADRG L,
BEERERS,

IR TR

R B B

TS EER
GE R

EBM L =

FRIFRZ PR
8, E¥E
REWME

I fFERERHR

AT HRZEH = A E B AR

LW EIFES

TRE A ST
MEER

FE PR AL
HEEERANGR
HATIR S HEM

ARREWHE
%,%§$ﬁ%

B ES
B

SEEZ (B

=

THARK, X
BT AR

EHFHFERA
Ti, BEGR

SiElle
vigs
3
4
F5:

FHERRIELL. SHES . B4, FHARELR.
ERRRKSHER AL BHEE. R FEREIRZ P IREEA Ak
HALERGFE, BERIFREADATER, BT EBRRESEIN AEH.
WESHEH BITEA R BEERNAER.
RAFREBHESPIMARL R, sFRTERER.

image2.jpeg
AR BRIERE

e EE R RERE

EABIRS

’E’,Efﬁﬁ
REEEE | PRTTE

I
wfﬂ SRR
BUER
TR

EELAHTF
R

EEHVEERRERE

ARA AR
FEE T Al D a—
S F AL AR FHTE T
prREsEtE [® > mtA
—>| wHiEmEE
Taiih WEFE
ki G
I
i A=
i mEw
1] matEs
SEREAR BREAEE
o, BEE —e RERETE
f fmEkEs
Y ki
FEATNL
A

EABIRS
ERAER
BUEEFHS —iiﬁi‘lﬂ@—i
I
Wfﬂ FHRAR
TR

v

EELAHTF
R

image3.jpeg
pal=l il

HNIRFRRGE
BT

RS